gistrum H erm annum  van Sunderen  et Jo- 
ha nnem van der Borgh Consulares eiusdem 
Ciuitatis Rigensis, Etiam ad nos conuocauimus 
venerabilem nostre ecclesie prepositum, decanum, 
et quosdam de noslris vasallis quos traximus ad 
causam Audilisque ambarum parcium allegacio- 
nibus et Responsionibus pro quarura parcium 
discordiis et differences maxime laborauimus ad 
concordiam et vnionem quam polosskouienses 
renueruut et ad concordiam induci non poterant 
sed putabant quod darnpna gubernatoribus na- 
uium que ipsi ex parte arreslationis et quod na- 
ues eorum vacue ascenderunt prius refunderen- 
tur, Contra nostri fideles Rigenses responderunt 
dicentes quod quidem eis nullum dampuum intu- 
lerunt, Quod si desuper dampnum aliquid susti- 
nuissenl, illud possent ipsi prosequi contra et 
aduersus illos qui huius discordie et dissensionis 
essent origo Qui postquam naues ceu Slruse con- 
ducte fuerunt inordinatas et horribiles incussiones 
et pericula versus Rigam intimarunt Hii rei sunt 
et culpabiles in causa fuerunt Quod si polossko
uienses non sic inhoneste et inconsuete minati 
fuissent theutonicis mercaloribus contra eorum 
protestacionem, tunc nostra Ciuitas Rigensis iuxla 
antiquam consueludinem et pretacta scripta inhi- 
bicionem aut arrestacionem non fecissent sed fa- 
uorem promisissent theotonicis et vnicuique sua 
bona conducta in plosskouw transuehi, Et nostri 
Gdeles Rigenses dilecti grauissime conquesti sunt 
super polosskouienses quod ipsi ex parte mina- 
rum polosskouiensium et suppeditacione con- 
cordie et scripturarum et ceteris pluribus tempo- 
ribus maxima sustinuerunt et receperunt dampna 
quia ipsorum mercimoniorum bona citra aliena- 
cionem non alienata permanserun^quod ipsis in 
grauem deuenit iacturam incommodum et damp
num incomparabile, Et nos libentissime vidisse- 
mus ut ambe paries circa concordiam et vnionem 
permansissent ita ut dampnum contra dampnum 
recompensatum fuisset Sicuti hoc Generoso et 
Slrenuo domino O llochno Capilaneo Polossko- 
uiensi incontinenti protunc scripsimus necnon et
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dulschen kopman nicht so vntemeliken vd(1 vn- 
gewonliken gedrouwet vnd sick an se vorwaret 
vnse Stadt to Rige hedde na older gewonhejt vnd 
der berorden vorschriuinge nene besellinge eflt 
vorbedinge gedan, vnd hedden gegunl dem dut- 
scben kopman vnd enem yderman wat ze vor- 
vrachtet hedden dat ze dat ken plosskow hedden 
mogen voren vnd de vnsen van Rige beclageden 
sick ock swarliken der van plosskow dat ze ock 
van weghen dersuiuen bedrouwinge vnd aiFseg- 
giuge der vorenigunge vnd vorschreuunge vnd 
ock to mer anderen tiden groten schaden geleden 
hedden wen ze hedden erer £>uder vorhandeliime